Quinta, 28 de Abril de 2022 | ANO: 5 | Nº 160 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ............................................. 2

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 002/2022 .................................................. 2

Página 1/3

Quinta, 28 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 160
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 002/2022

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ/MA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, RATIFICA a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 002/2022, para à Contratação da

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA, instituição de direito privado, sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.060.718/0001-12, para prestação de serviços especializados de planejamento,

organização e realização de Concurso Público para seleção de candidatos para provimento de no mínimo 4 (quatro) vagas de

Nível Médio e 4 (quatro) vagas em cargo de Nível Superior para a Câmara Municipal de Imperatriz/MA, com o fornecimento

completo de recursos materiais e humanos e a execução de todas as atividades envolvidas e correlatas, em especial com a

elaboração, impressão, aplicação e correção das provas, assim como toda e qualquer logística necessária a execução dos

serviços.     Publique-se para fins de eficácia dos atos praticados.     Imperatriz – MA, 28 de abril de 2022.         Sr. Amauri

Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: vmxf5yspnrv20220428210427

Página 2/3

Quinta, 28 de Abril de 2022 ANO: 5 | Nº 160
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:28.04.2022
22:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
	RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 002/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-28T22:10:16-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL